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''Ekonomik kalkınma, Türkiye'nin özgür, bağımsız, daima daha kuvvetli,
daima daha gönençli Türkiye ülküsünün belkemiğidir.''
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KARABÜK’ÜN 85. YILI KUTLAMALARIYLA “METALE SANAL
YOLCULUK” İKİNCİ DEFA BAŞLADI!

Karabük Demir ve Çelik Fabrikalarının (KARDEMİR) temellerinin atılışı ile Karabük'ün kuruluşunun 85.
yıl dönümü etkinlikleri kapsamında '2. Uluslararası 3 Nisan FENOFEM Sanal Sanayi Fuarı' ve '2.
Uluslararası Hafif Alaşımlar ve Kompozit Malzemeler Sempozyumu' başladı. Açılış törenine Karabük
Valisi Fuat Gürel, Cumhuriyet Başsavcısı Koray Kesgin, Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Refik
Polat, KBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İzzet Açar, Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Mescier, Kardemir A.Ş. İnsan Kaynakları ve İdari İşler Genel Müdür Yardımcısı Uğur Altundağ, kurum
müdürleri, akademisyenler, davetliler ve öğrenciler katıldı.
Karabük Üniversitesi (KBÜ) ev sahipliğinde Hamit Çepni Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen
etkinlikte konuşma yapan Vali Fuat Gürel, 3 Nisan 1937 yılında ülkenin ilk ağır sanayisi olan demir ve
çelik fabrikalarının temellerinin atıldığını, 13 haneli Karabük köyünden bugün yaklaşık 300 bin nüfuslu
bir kentin doğduğunu söyledi.
Gürel, bu nedenle 3 Nisan tarihinin hem Karabük hem de ülke açısından önemli olduğunu belirterek,
'3 Nisan'da ülkede sanayi hamlesi başladı. 3 Nisan'ın Sanayi Günü olarak ilan edilmesi kentimiz adında
da bir gurur vesilesi olur.' diye konuştu.
KBÜ Rektörü Prof. Dr. Refik Polat da üniversite olarak raylı sistemler ve demir çelik alanında
sempozyumlar yaptıklarını, bunların tarihlerini de 3 Nisan'a denk getirmeye çalıştıklarını anlattı.
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KATSO) Başkanı Mehmet Mescier ise 3 Nisan'ın ülke için önemli
olduğunu vurgulayarak, bu tarihin Sanayi Günü olarak kutlanması konusunda çalışmalar yapıldığını
söyledi.
ExpoFENOFEM fuar açılışı ile devam eden ve üç gün sürecek sempozyuma, 10 ülkeden 100 bildiri ile
150 bilim insanının direkt veya dolaylı katılım sağlandığı ifade edildi.
Sempozyumun devamında Dış Ticaret Elçileri Uyum Projesi kapsamında “Dış Ticaret, Etkili İletişim,
Girişimcilik, Türk Ticaret Hukuku, İş Etiği, Perakende E-ihracat ve Forie-Forier” eğitimlerini başarıyla
tamamlayan KBÜ’lü uluslararası öğrencilere; Vali Fuat Gürel, KBÜ Rektörü Prof. Dr. Refik Polat,
Cumhuriyet Başsavcısı Koray Kesgin ve TSO Başkanı Mehmet Mescier tarafından katılım belgelerini
verildi.
Açılış oturumu Karabük Valisi Fuat Gürel 2. Uluslararası 3 Nisan FENOFEM Sanayi Sanal Fuarı paydaş
ve sponsorları KARDEMİR, Mescier Demir Çelik ve GlobalPiyasa ’ya plaketlerini takdim etmesiyle son
buldu.
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ULUSLARARASI 3 NİSAN FENOFEM SANAYİ SANAL FUARI

Karabük Üniversitesi ve Karabük Ticaret ve Sanayi Odası iş birliği ve Globalpiyasa.com
altyapı desteğiyle çalışmaları tamamlanan “2. Uluslararası 3 Nisan FENOFEM Demir ve
Demir dışı Metaller Sanal Sanayi Fuarı” 31 Mart-4 Nisan 2022 tarihlerinde yedi dilde çeviri
imkânıyla tüm dünyaya ulaşacak ve sanal ihracat platformu 1 yıl boyunca erişime ve
tekliflere açık olacak.
Bu yıl destekçileri arasında İstanbul Demir ve Demirdışı Metaller İhracatçıları Birliği
(İDDMİB), Steel Orbis gibi alanında önemli kâr amacı gütmeyen kurumların bulunduğu ve
KARDEMİR, Çolakoğlu Metalurji ve Mescier’in sponsorluklarıyla gerçekleştirilen 2.
Uluslararası 3 Nisan FENOFEM Sanal Sanayi Fuarı, Türkiye’de ağır sanayinin kurulmasına
öncülük eden Karabük’te, Demir Çelik Fabrikası’nın temel atım tarihi olan 3 Nisan 1937’ye
atıfta bulunuyor. Uluslararası 3 Nisan FENOFEM Sanal Sanayi Fuarı, Türkiye’nin ilk modern
ağır sanayini başlatan, fabrikalar kuran fabrika kentinin yeniden dünyaya hatırlatılması
atılmış önemli bir sektörel adım olarak değerlendiriliyor.
Karabük Ticaret Ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier “3 Nisan’ın
Karabük’ün kuruluş olarak kutlanmasının yanında ülkemizde de sanayi günü olarak
kutlanmasını umuyoruz. Bu konuda Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına talebimizi ilettik.
Umuyoruz ki önümüzdeki yıl 3 Nisan gününü Karabük’ün kuruluşuyla birlikte sanayi günü
olarak da kutlamış olacağız. Geçen yıl birincisini düzenlediğimiz FENOFEM Sanal Sanayi
fuarı, bizim için yalnız kentimizin ekonomisinin dayandığı metal alanında dijital bir açılım
değil aynı zamanda kent itibarı konusunda bir iletişim çalışması olarak da bir önem
taşıyor” dedi.
GlobalPiyasa Yönetim Kurulu Başkanı Melih Özmen “GlobalPiyasa olarak bütün amacımız
firmalarımızın dijital ortamda dünyaya açılmalarını sağlamak. Bu konuda çok önemli
çalışmalar yapıyoruz. EXPO FENOFEM Sanal Sanayi Fuarı da yaptığımız en önemli
açılımlardan biri. Amerika’da ben yıllarca bulundum oradaki firmalarda çoğunda Türk
ürünlerine büyük bir talep var ama karşılık bulamıyorlar. Buradaki firmalarla iletişime
geçiyorlar yeri geliyor yabancı dil bilen bulamıyorlar. Bu açılımlarla dünyaya satış
yapabileceğimizi düşünüyoruz” diyerek sunumunu özetledi.
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NRW.INVEST KUZEY REN-VESTFALYA EYALETİ TANITIM
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası, Alman Yatırım Danışmanlık Ajansı NRW.Global ile
Karabüklü girişimci, sanayici ve yatırımcıları buluşturdu.
Kuzey Ren-Vestfalya Eyaleti’ni temsil eden ajans Karabük’te başlayan ağır sanayi
hamlesine tarihsel ortaklığı bulunan bölgenin Karabük’e özel bir yakınlık ve ilgi
gösterdiğinin altını çizdi. Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet Mescier açılış konuşmasında;
“Karabük’ün ve ülkemizin ağır sanayinin temelinin atılışının 85. Yılını kutlayacağımız
süreçte kentimizin ve fabrikamızın kurulmasında önderimiz Atatürk’ün yönlendirmesiyle
teknik ve ilişkisel payı olan Kuzey Ren-Vestfalya bölgesini temsil eden NRW.Global Yatırım
Ajansıyla sanayicilerimizi ve üyelerimizi buluşturacak olmaktan mutluluk duyuyorum”
dedi. Katılımcıların sorularını yanıtlayan Düsseldorf Ticaret Ataşesi Anıl Gürtuna ve
NRW.Global Business Türkiye Temsilcilik Müdürü Dr. Adem Akkaya Yeşil Mutabakat
sürecinde Ar-Ge yatırımları ve işbirlikleri konusunda ortak çalışmalar
yürütülebileceğinden bahsettiler.
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DIŞ TİCARET ELÇİLERİ İHRACAT FİRMALARINI ZİYARET ETTİ

Karabük Üniversitesi ve Karabük Ticaret ve
Sanayi Odası işbirliğinde yürütülen Dış
Ticaret Elçileri ve Uyum Programı
2.etabında Karabük Organize Sanayi
Bölgesinde faaliyet gösteren ve ihracat
yapan Işık Çelik San.ve Tic. A.Ş. , Rolmak
Döküm San.ve Tic. A.Ş. ,Çelikoğlu Demir
Çelik San. Ve Tic. Ltd. Şti. , Safranbolu Cam
Mozaik San. ve Tic. A.Ş. , Akort Ortopedik
Ayak Bakım Ürün. San. Ve Tic. Ltd.Şti. ,
“KARGİSAN” Karabük Giyim San. ve Tic.
A.Ş.firmaları ziyaret edildi.
Ziyarete Karabük TSO Genel Sekreteri
Cem Biçen,Karabük OSB Müdürü Alper
Saka ve Karabük Üniversitesi Teknokent
Müdürü Prof.Oğuz Fındık katıldı.Ziyarette
proje kapsamında seçilen öğrencilere
firmalarımızın üretimleri ve ihracatlari
konularında firma yetkilileri tarafından
bilgilendirme yapıldı.
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MECLİS BAŞKANI YILMAZ’DAN KONUTLARDA UYGULANAN
KDV AÇIKLAMASI

Daha evvel konut teslimlerinde KDV oranı konusunda mevcut uygulamada durum şöyleydi:
• Büyükşehirlerde, lüks veya birinci sınıf inşaat şeklinde yapılan, net alanı 150 m2 ye kadar
olan konutların tesliminde, yapı ruhsatının alındığı tarihte, üzerine inşaat yapılan arsanın
Emlak Vergisi Kanununa göre tespit edilen arsa birim m2 vergi değeri dikkate alınıyordu ve
buna göre KDV oranı % 1 , % 8 veya %18 olarak uygulanıyordu.
Karabük gibi %85 oranında 150 metrekarenin altında konut inşa edilen bir şehirde %1 KDV
oranı %8’e çıkarıldı.
Söz konusu eski uygulamalar 5359 sayılı kararla 01/04/2022 tarih itibariyle ruhsatı alınacak
projeler için yürürlükten kaldırıldı.
Yeni düzenlemeye göre yapı ruhsatı 01/04/2022 ve sonrasında alınan projeler kapsamında
inşa edilen konutların tesliminde KDV oranı;
• Net alanı 150 m2 ye kadar konutların tesliminde, KDV oranı % 8 (Yüzde Sekiz)
• Net alanı 150 m2 nin üstünde olan konutların tesliminde, 150 m2 için % 8 150 m2 nin üstü
için % 18 olarak belirlendi.
Dar gelirli vatandaşın konut alım imkânı kısıtlandı.
Böylece avantajlı konumda olan ve çoğunlukla dar gelirli vatandaşlarımıza faydası olan 150
m2’nin altı için %1’lik KDV uygulaması %8’e çıkarken, yine çoğunlukla sosyo-ekonomik gücü
yüksek vatandaşlarımıza hitap eden 150 m2’nin üstündeki dairelerin KDV’sinde indirim
yapılmış oldu.
Dar gelirli vatandaşlarımızın alım gücünü kısıtlayan uygulamayı uygun bulmadığımızı ve
gereken değişikliklerin yapılması hususunda çalışmaları yürütmesi için Türkiye Odalar ve
Borsalar Birliği (TOBB)’ne talebimizi ilettiğimizi ve başta üyelerimiz ve tüm Karabüklü
vatandaşlarımızın faydasına çalışmayı öncelik kabul ettiğimizi belirtmek isterim.”

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)
Meclis Başkanı Hüsnü Salih Yılmaz’ın
Konut Teslimlerinde KDV Oranı
Uygulaması konusundaki değişikliklere
dair açıklamada bulundu.Yılmaz
açıklamasında şu sözlere yer verdi.
”29 Mart 2022 tarihinde Katma Değer
Vergisi (KDV) oranlarında değişiklik
konusunu içeren 5359 sayılı kararla,
konutların tesliminde uygulanacak KDV
oranlarına ilişkin çok önemli yeni
düzenlemeler getirildi ve Karabük gibi
görece küçük şehirlerde ve
büyükşehirlerin bazı ilçelerinde ikamet
eden vatandaşlar konut alımlarında zor
durumda bırakılmış oldu.
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AK PARTİ HEYETİNDEN ZİYARET

Karabük Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Endüstri Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi
Dr.Muherrem Düğenci ve Alkım Fizibilite Yönetim Danışmanlığı Kurucusu Gülay Acar,
Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyarette bulundu.

MKYK Üyesi, Şanlıurfa Milletvekili Mehmet Kasım Gülpınar, Ak Parti İl Başkanı Av. İsmail
Altınöz ve Teşkilat üyeleri, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Hüsnü Salih
Yılmaz’ı ziyaret etti.

DÜĞENCİ VE ACAR’DAN ZİYARET
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DIŞ TİCARET ELÇİLERİ VE UYUM PROJESİ TÜM HIZIYLA
DEVAM EDİYOR



Nisan-Mayıs-Haziran |  Sayfa 12

Karabük Üniversitesi, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ile 3 Nisan Karabük Bilim ve
Araştırma Derneği iş birliğinde yapılan “Dış Ticaret Elçileri ve Uyum Projesi” kapsamında
Safranbolu Ticaret ve Sanayi Odası organizasyonuyla UNESCO Dünya Miras Kenti
Safranbolu’ya ziyaret gerçekleştirildi. Ziyarete Karabük TSO Genel Sekreteri Cem Biçen
ve Safranbolu TSO Genel Sekreteri Ömer Tüfekçi katıldı.
Karabük Üniversitesinde öğrenim gören ve projede yer alan öğrenciler proje kapsamında
Safranbolu’ya giderek hem ilçe tarihi hakkında kapsamlı bilgi sahibi oldular hem de
gözlem yaparak keyifli bir gün geçirdiler.
Karabük Üniversitesi (KBÜ) Rektörü Prof. Dr. Refik Polat ve Karabük Ticaret Sanayi Odası
(TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier tarafından geçen yılın Ekim ayında
imzalanan “Dış Ticaret Elçileri ve Uyum Projesi” protokolü kapsamında Karabük
Üniversitesi öğrencileri Safranbolu’ya ziyaret gerçekleştirdi.
“Dış Ticaret Elçileri ve Uyum Projesi’’ protokolü kapsamında ilk durak Keltepe Kayak
Merkezi olurken ikinci ziyaret Karabük Organize Sanayi Bölgesine yapılmıştı.
Programın üçüncü bölümünde öğrenciler Safranbolu’da faaliyet gösteren birçok işletmeyi
yerinde ziyaret etti.
Ziyarete ilk olarak Meet Coffee’ den başlandı. İşletmeci Metin Gürbulak, Kahveyi bilmek,
öğrenmek, tanımak için 26 ülke gezdiğini ve ticaret hakkındaki deneyimlerini öğrencilerle
paylaştı.
Dış Ticaret Elçileri, Safranbolu’da birçok yerde bayiliği olan ve dış hatlar havalimanına
ihracat yapan İmren Lokumlarını ziyaret ederek üretim aşamaları hakkında bilgi aldılar.
Öğrenciler, Türkiye’nin birçok iline toptan ve perakende satış yapan Kahraman Hediyelik
satış mağazası ve atölyesini gezerek, işletme sahibi Şerif Kahraman, hediyelik ürünlerin
ticarette nasıl bir ivme kazandırdığını anlattı.
Öğrenciler, 1967 yılında Mehmet Çakır tarafından kurulan ve adını Safran çiçeğinden alan
Safran Tat İşletmesini ziyaret ettiler.
Safran çiçeği kozmetik sahibi olan Can Kuş, Dış Ticaret Elçilerine, Safranbolu’ya adını
veren “Safran çiçeğinin” tarihçesi, faydaları ve kullanım alanları hakkında bilgi verdi.
Öğrenciler, Kahve Müzesini ziyaret ederek kültürümüze ışık tutan, 40 yıllık hatırı ile
asırları aşan kahve hikâyesini dinlediler.
Şifalı ürünler üzerine araştırmalar yapan Derman Ali Baba, öğrencilere 35 yıllık
deneyimini gençlerle paylaştı.
Son durak Cocok Toys Ahşap Oyuncak oldu. İşletme sahibi Ali Gülşen, kendi tasarımı olan
ahşap oyuncaklarda önceliğin sağlıklı ve eğitici ürünler olmasını belirtti.
Dış Ticaret Elçileri ve Uyum Projesinin üçüncü bölümü sonunda öğrenciler, ulusal ve
uluslararası faaliyette bulunan işletme sahiplerinden yatırımları, bilgi ve deneyimleri ile
girişimcilik faaliyetleri gibi konularda çeşitli bilgiler edindiler.
KBÜ, TSO ve 3 Nisan Karabük Bilim ve Araştırma Derneği iş birliğinde yürütülen “Dış
Ticaret Elçileri ve Uyum Projesi” ile Türkiye’nin en fazla uluslararası öğrencisine sahip
şehirlerden biri olan Karabük’te öğrencilerin kent hayatına aktif katılımı, toplum
tarafından benimsenmesi, öğrencilerin ülkeleri ile Türkiye ve Karabük arasında ticaret
hacminin artırılması amaçlanıyor.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) AB Uyum Komisyonu, TOBB Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı Ayhan Zeytinoğlu’nun katılımı ile Komisyon Başkanı Göksel Başar’ın
başkanlığında bir araya geldi. Video konferans yoluyla yapılan toplantıda, Türkiye-AB
ilişkilerinde son gelişmeler ele alındı.
Toplantıya Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ve AB Uyum Komisyon üyesi Mehmet
Mescier katıldı.
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TOBB AB UYUM KOMİSYONU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük TSO Nisan ayı olağan meclis toplantısı Karabük Valisi Sayın Fuat Gürel,
Memleket Partisi Karabük Milletvekili Sayın Hüseyin Avni Aksoy ve Defterdar Sayın
Osman Koçaş’ın teşrifleriyle Karabük Üniversitesi Konukevi’nde gerçekleşti.
Toplantıda, 9 Nisan tarihinde Resmi Gazete’de yayınlanan atama kararı ile Isparta’ya
atanan Karabük Defterdarı Osman Koçaş’a uzun yıllar boyunca Karabük’e sunduğu
katkılar için teşekkür edildi ve hediye takdim edildi.
Toplantı gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından sona erdi.

KARABÜK TSO OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin
(TOBB) 78. Genel Kurul Toplantısı,
elektronik ortamda gerçekleştirildi.
Genel Kurul Başkanlığını Necdet
Takva’nın yaptığı Genel Kurul’da TOBB
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB
Yönetim kurulu Üyeleri ve TOBB
Konsey Başkanları salonda hazır
bulunurken, 81 ilden TOBB Delegeleri
ise elektronik ortamda katıldı.
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TOBB 78. GENEL KURULU ELEKTRONİK ORTAMDA GERÇEKLEŞTİ

Toplantıda, Hesapları İnceleme Komisyonu Başkanı Sedat İşeri, Mevzuat Komisyonu
Başkanı Fahrettin Özün, Ekonomik Raporu İnceleme Komisyonu Ferhat Çağlayan,
Dilekleri İnceleme Komisyonu Ahmet Ozan Kara, Avrupa Birliği Uyum Komisyonu Göksel
Başar, Dış İlişkiler Komisyonu Dursun Dağdelen, Vergi Komisyonu Abdulkadir Hastaoğlu,
Ekonomi Politikası Komisyonu Nurettin Karslıoğlu ve Basın ve Yayın Komisyonu Başkanı
Semra Tozaraydın tarafından komisyon sunuşları gerçekleştirildi.
Türkiye-İspanya Ortak Ekonomi ve Ticaret Komisyonu (JETCO) 2. dönem toplantısı
dolayısıyla İspanya’nın başkenti Madrid’de resmi temaslarda bulunan Ticaret Bakanı
Mehmet Muş, gönderdiği video mesaj ile Genel Kurulun hayırlı olmasını diledi.
TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Genel Kurul sonrası sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımda, “81 il ve ilçelerden katılan tüm delegelerimize teşekkür ediyorum. Oda ve
Borsalarımızla birlikte üyelerimizin sıkıntılarını takip etmeye, dile getirmeye ve çözüm
üretmeye devam edeceğiz” dedi.
Toplantıya Karabük TSO Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz,TOBB Karabük Delegesi Seyfettin
Başkaya ve Genel Sekreter Cem Biçen katıldı.
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”DIŞ TİCARET ELÇİLERİ VE UYUM PROJESİ” DÖRDÜNCÜ
BÖLÜMÜ GERÇEKLEŞTİ

Karabük Üniversitesi, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası ile 3 Nisan Karabük Bilim ve
Araştırma Derneği iş birliğinde yapılan “Dış Ticaret Elçileri ve Uyum Projesi” kapsamında
Karabük’ün Yenice ilçesine ziyaret gerçekleştirildi.
Programın dördüncü bölümünde öğrenciler Neon Sağlık, YENORSAN, YORÜS ve Sandalye
Fabrikasına ziyarette bulundular. Yenice’de piknik yaptılar ve Filyos Antik kent ile
bölgemiz için çok önemli olan liman gezisi gerçekleştirdiler.
Programın dördüncü bölümünde dış ticaret elçileri ve uyum projesi öğrencilerine
Karabük Ticaret Sanayi Odası Genel Sekreteri Cem Biçen ve Karabük Üniversitesi Öğrenci
İşleri Daire Başkanı Özcan Büyükgenç eşlik etti.
Yenice YENORSAN firma er sahibi Ahmet Tellioğlu öğrencilere firması hakkında bilgiler
verirken dış ticaretin önemi üzerinde durdu. Dış ticaret elçilerini evinin bahçesinde
ağırlayan Tellioğlu katılımcı öğrencilere fabrikasında ürettiği hediyelerden de vermeyi
unutmadı.
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Neon Sağlık Firması Genel Müdürü Alper Kemik, işletmenin devlet malzeme ofisine ve 82
hastaneye gazlı bez, sargı bezi ve hijyen malzemesi temin ettiklerini söylerken gençlere
üretim süreçlerini görme imkanı sundu.
Bölgemiz Çaycuma ilçesinde bulunan ve ülkemizin en büyük sandalye üreticisi olan Sandalye
markası ile üretim yapan Sandalye fabrikası sahibi Ali Karataş, ihracatın ve ticaretin önemini
anlatırken fabrikayla ilgili bilgiler sundu. Dış ticaret elçilerine Sandalye fabrikasını gezerken
eşlik etti.
Dış Ticaret Elçileri ve Uyum Projesinin dördüncü bölümü sonunda öğrenciler, ulusal ve
uluslararası faaliyette bulunan işletme sahiplerinden yatırımları, bilgi ve deneyimleri ile
girişimcilik faaliyetleri gibi konularda çeşitli bilgiler edinmenin yanı sıra doğal güzellikler
içerisinde huzurlu bir gün geçirme fırsatı yakaladılar.
KBÜ, TSO ve 3 Nisan Karabük Bilim ve Araştırma Derneği iş birliğinde yürütülen “Dış Ticaret
Elçileri ve Uyum Projesi” ile Türkiye’nin en fazla uluslararası öğrencisine sahip şehirlerden
biri olan Karabük’te öğrencilerin kent hayatına aktif katılımı, toplum tarafından
benimsenmesi, öğrencilerin ülkeleri ile Türkiye ve Karabük arasında ticaret hacminin
artırılması amaçlanıyor.
Bir dizi sınav ve eğitimin ardından sayıları 300’den 50’ye düşen öğrenciler Karabük TSO
tarafından üyelerin de iş birliğiyle saha ziyaretleri kapsamında Karabük’teki ticari ve sanayii
tesis, kuruluş ve kurumlarını yakından tanıyacak, ihracat süreçlerini yakından
gözlemleyebilecek. En başarılı öğrencilerin istihdamı ve uzun dönemli stajları için
kuruluşlarla ortak çalışma yapılacak. Öğrenciler bu süreçte Karabük’ün ilçelerini, doğasını,
kültürel yapısını tanıyacakları gezi programlarına ve kültürel etkinliklere de dâhil edilecekler.

SGK İL MÜDÜRLÜĞÜNDEN ”SOSYAL GÜVENLİK HAFTASI”
ZİYARETİ

Sosyal Güvenlik Haftası etkinlikleri
kapsamında Sosyal Güvenlik Kurumu
(SGK) İl Müdür Yardımcısı Murat Gül
ve kurum çalışanları Karabük TSO
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet
Mescier ve Meclis Başkanı H.Salih
Yılmaz’ı ziyaret etti.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile
getiren Mescier, ziyaretleri için
kendilerine teşekkür ederek tüm
Sosyal Güvenlik Kurumu
çalışanlarının ”Sosyal Güvenlik
Haftasını” kutladığını dile getirdi.
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KARABÜK HEYETİ ÜLKEMİZİN EN BÜYÜK TIBBİ AROMATİK
BİTKİLER TESİSİNİ İNCELEDİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) ve
Karabük Üniversitesi (KBÜ) işbirliğinde;
Karabük İl Tarım ve Ormancılık Müdürlüğü,
KTSO ve Karabük Üniversitesi (KBÜ) Orman
Fakültesi’nden temsilciler Kocaeli Büyükşehir
Belediyesi’nin iştiraki olan; dünyanın sayılı,
Türkiye’nin ise en büyük Tıbbi Aromatik Bitki
Üretim ve İşleme Tesisini ziyaret etti. TÜBİTAK
Gebze Yerleşkesindeki Marmara Araştırma
Merkezi’nde (MAM) proje dâhilinde hayata
geçen Ekstrafksiyon Tesisini inceleyen ekip;
üretim, fonlama, yönetim konularında sorular
sorarak istişarede bulundu ve Karabük il ve
ilçeleri için değerlendirmeler yaptı.

42 dekar alanı kapsayan tesiste hedef bitkilerin yetiştirilmesi, hasadı ve su buharı
yöntemi ile uçucu yağlar elde edilmesiyle katma değeri yüksek ürünler olan ilaç, takviye
gıda ve kozmetik sektöründe değerlendirilecek üretimler yapılmaya başlandı. Çiftçilere
alım garantisi verilen proje kamu-akademi-sanayi işbirliğinin en güçlü örneklerinden biri
olarak değerlendiriliyor.
SekaPARK ve TÜBİTAK MAM’a yapılan ziyarete;
Karabük İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Erdal Kaya ve KBÜ’den Sağlık Bilimleri
Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Müslüm Kuzu, KBÜ Orman Mühendisliği Bölüm
Başkanı Doç. Dr. Hüseyin Yörür KBÜ Eflani MYO Müdürü Doç. Dr. Hüseyin Avni Kırmacı,
KBÜ Kimya Bölüm Başkanı Prof. Dr. Şaban Uysal, KTSO Genel Sekreteri Cem Biçen, KBÜ
Orman Fakültesi Öğretim Üyesi, Doç. Dr. Murat Alan ve Dr. Şemsettin Doruk ile KBÜ
MYO Öğretim Görevlisi Cengiz Çetin katıldı.
Heyet ayrıca; Orman Endüstrileri başlığıyla sürecek çalışmaların devamında konu
edilecek Orman Turizmi için Kocaeli Ormanya alanını da gezerek değerlendirmelerde
bulundu.
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IHLAMUR ÇALIŞTAYI YENİCE’DE GERÇEKLEŞTİ

Karabük Üniversitesi Orman Fakültesi ve Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Akademi-
Sanayi işbirliği içinde Orman Sanayi ve Ormancılık alanlarında yeni gelişmelerin ve
yatırımların gerçekleşmesini sağlamak amacıyla Yenice Belediyesi’nin ev sahipliğinde
Ihlamur Terasta düzenlenen çalıştayların 2. si Orman-Endüstri Buluşmaları düzenlendi.
Orman Endüstri Buluşmaları 2 Çalıştayına Yenice Belediye Başkanı Zeki Çaylı, Karabük
Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve Orman Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İzzet Açar, Zonguldak
Orman Bölge Müdür Yardımcısı Mehmet Pınar, Karabük TSO Genel Sekreteri Cem Biçen,
Karabük, İstanbul, Bartın, Bingöl, Bursa Üniversiteleri Orman Fakültesi Bölümleri öğretim
görevlileri, Karabük İl Tarım Müdürlüğü personelleri ve üreticiler katıldı. Gerçekleştirilen
ilk çalıştayın konusu orman ürünleri olurken 2.si düzenlenen çalıştayda Türkiye’nin
odunsu bitki tür çeşitliliği en yüksek alanlarının başında gelen Yenice Ormanlarını
endüstriyel açıdan nasıl değerlendirilmesi konusu üzerinde duruluyor. Anıt niteliğindeki
ağaçları, derin vadileri, akarsuları ve barındırdığı yaban hayatı çeşitliliğiyle Avrupa’nın
100 orman sıcak noktasından biri kabul edilen Doğa Derneği’nin Türkiye’de belirlediği
305 Önemli Doğa Alanı’ndan biri olan Yenice Ormanları ile ilgili alanında uzman profesör
doktorlar verdikleri konferansla yenice ormanlarının gelişimi açısından ve içerisinde
barındırdığı ekolojik dengeden bilgiler verdi.
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Ihlamur ana temasıyla düzenlenen 2. Çalıştayda İstanbul Cerrahpaşa Üniversitesi Orman
Fakültesi Bölümü Doç. Dr. Dilek Oral Karabük ilinin doğal ıhlamurları, Karabük
Üniversitesi Orman Fakültesi Doç Dr Cumhur Güngöroğlu Gümüşi ıhlamurun yetişme
ortamı özellikleri, KBÜ Orman Fakültesi Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Murat Alan Gümüşi
ıhlamur çiçek üretimi için yeni bir yaklaşım evcilleştirme, İstanbul Cerrahpaşa
Ormancılık Meslek Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Dr. Ebru Ebein Korkusuz Gümüşi
ıhlamur çiçek özellikleri, üretilmesi ve yararlanma esasları, KBÜ Orman Fakültesi
Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Ufuk Coşgun ıhlamur çiçeğinin toplayıcılığının
değerlendirilmesi Yenice örneği, Bartın Üniversitesi Öğretim Görevlisi Prof. Dr. Ayben
Kılıç Pekgözlü farklı kurutma yöntemlerinin ıhlamur çiçeği uçucu bileşenlerine etkisi,
Bingöl Üniversitesi Öğretim Görevlisi Dr. Deniz Canlı Yenice Ormanlarında ıhlamur balı
üretim potansiyeli, Bursa Teknik Üniversitesi Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Ayşe Gül
Sarıkaya gümüşi ıhlamur ve çiçek uçucu bileşenleri ve etnobotanik özellikleri konu
başlıklarıyla sunumlar gerçekleştirdi. Sunumların ardından üreticiler akademisyenler ile
birlikte atölye çalıştayına geçildi.

MÜDÜR YARDIMCISI EFE’DEN ZİYARET

Albaraka Türk Katılım Bankası Müdür Yardımcısı Serkan Efe, Karabük TSO Yönetim
Kurulu Başkanı Mehmet Mescier’i ziyarette bulundu.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Mescier nazik ziyareti için kendisine
teşekkür etti.



Nisan-Mayıs-Haziran |  Sayfa 20

BAKKA YDO’DAN ZİYARET

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA) Karabük Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü
Sakin Eren ve Planlama Uzmanı Fikri Akkaya, hazırlanacak olan bölge planı hakkında
Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Mescier ile istişarede bulundular.

TÜRK KIZILAY KARABÜK ŞUBESİNDEN ZİYARET

Türk Kızılay Karabük Şube Başkanı Cemalettin Yavaşçı,Türk Kızılay Karabük Kadın
Başkanı Fatma Zehra Acar ve beraberindeki heyet Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet Mescier’i ziyarette bulundu.
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ÇELİK VE GEDİKOĞLU’NDAN ZİYARET

Alter Demir Çelik End.San.Tic. A.Ş. Müdürü M.Yunus Çelik ve Rolmak Döküm San. Ve Tic.
Ltd. Şti. Dış Ticaret Müdürü Murat Mete Gedikoğlu, Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet Mescier’i ziyarette bulundu.

İL EMNİYET MÜDÜRÜ SIRRI TUĞ’DAN VEDA ZİYARET

Karabük İl Emniyet Müdürlüğü görevinden emekliye ayrılacak olan İl Emniyet Müdürü
Sayın Sırrı Tuğ, veda ziyaretleri kapsamında Karabük TSO Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz’ı
ziyarette bulundu.
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AK PARTİ KARABÜK MİLLETVEKİLİ GÜNEŞ VE PARTİ
TEŞKİLATINDAN ZİYARET

AK Parti Karabük Milletvekili Niyazi Güneş ve parti teşkilatı Karabük TSO Yönetim Kurulu
Başkanı Mehmet Mescier ve Meclis Başkanı H.Salih Yılmaz’ı ziyarette bulundular.
Ziyarette Yönetim Kurulu Üyesi Murat Sönmez ve Meclis Üyesi Kamil Ünal’da yer aldı.

HAZİRAN AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Haziran ayı olağan meclis toplantısı Meclis Başkanı
H.Salih Yılmaz başkanlığında gerçekleşti.

Meclis toplantısı, gündeme ilişkin konuların görüşülmesinin ardından sona erdi.
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